
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Побединская средняя общеобразовательная школа» 

Скопинского муниципального района 

Рязанской области 

 

ПРИКАЗ 

 

29.10.2019 г.                                                                                                №128 

 

р.п. Побединка 

  

О назначении ответственного 

лица за организацию работы 

по профилактике коррупционных 

и иных правонарушений 

 

В целях проведения своевременной и качественной работы по 

реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», с учетом Методических рекомендаций по 

разработке и принятию организациями мер по предупреждению и 

противодействию коррупции, утвержденных Министерством труда и 

социальной защиты РФ 8 ноября 2013 г., в связи с изменением 

административного аппарата МБОУ «Побединская СОШ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным лицом за организацию работы по 

профилактике коррупционных и иных правонарушений заместителя 

директора по воспитательной работе Воробьеву Ирину Александровну.  

2. Внести изменения в комиссию по соблюдению требований к 

служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в МБОУ 

«Побединская СОШ» (далее – Комиссия, учреждение), согласно 

Приложению к настоящему приказу. 

 

 

 

 

Директор школы                                                 Н.А.Баландина 

 

С приказом ознакомлен (а): 
«     »_____________   2019 г.                                                  И.А.Воробьева  

 

 

 

 

garantf1://70399600.0/
garantf1://70399600.0/
garantf1://70399600.0/
garantf1://70399600.0/

